

Προϋπολογισμός Μελέτης									
A/A	A.T.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρηση ς	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Α' : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	A-1	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας E2 έως E3	A-18.1	ΟΔΟ-1510	m3	720,00	4,85	3.492,00	
2	A-2	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. E4	A-18.3	ΟΔΟ-1510	m3	720,00	9,80	7.056,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α' :</b>									<b>10.548,00</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Β' : ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ-ΕΞΥΓΙΑΝΣΕΙΣ</b>									
3	B-1	Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ) - Τιμή για υποδοχή ΑΕΚΚ	4.01.01	ΥΔΡ 6082.1	m3	15,00	76,28	1.144,20	
4	B-2	Κατασκευή συμπτκνωμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	5.01	ΥΔΡ 6079	m3	720,00	0,62	446,40	
5	B-3	Κατασκευή συμπιεσμένου αναχώματος από υλικά που έχουν προσκομισθεί επί τόπου	5.02	ΥΔΡ 6080	m3	720,00	0,52	374,40	
6	B-4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	5.09.02	ΥΔΡ 6067	m3	100,00	14,10	1.410,00	
7	B-5	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοίχων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	B-29.3.3	ΟΔΟ-2532	m3	5,00	115,00	575,00	
8	B-6	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	9.26	ΥΔΡ 6311	kg	500,00	0,98	490,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β' :</b>									<b>4.440,00</b>
<b>ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ Γ' : ΕΡΓΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΟΙΤΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΝΩΝ</b>									
9	Γ-1	Κινητοποίηση - αποκινητοποίηση εξοπλισμού αγκυρώσεων	M-01	-	κατ' αποκοπή	1,00	2.000,00	2.000,00	
10	Γ-2	Περιστροφικές γεωτρήσεις σε σχηματισμούς αργίλων, ιλύος, άμμου, βράχων σκληρότητας μέχρι και 4ΜΟΗΣ κλπ (σε βάθος έως 20μ)	ΓΤΕ.1.5	ΓΤΕ.1.5	μ.μ.	20,00	217,98	4.359,60	
11	Γ-3	Πλήρωση οπής γεώτρησης με τσιμεντένεμα	ΓΤΕ.1.16	ΓΤΕ.1.16	m³	10,00	181,65	1.816,50	
12	Γ-4	Θερμογαλβανισμένα Αγκύρια βράχου τύπου διαστελλομένης κεφαλής Φ 32	Σχετ. ΥΣΦ 4.02	ΥΔΡ-7024	μ.μ.	20,00	22,70	454,00	
13	Γ-5	Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	kg	3500,00	2,70	9.450,00	
14	Γ-6	Κατασκευή φατνών	B-65.2	ΟΔΟ-2312	m²	1600,00	2,50	4.000,00	
15	Γ-7	Πλήρωση φατνών	B-65.3	ΟΔΟ-2313	m³	300,00	21,10	6.330,00	
16	Γ-8	Γεωύφασμα διαχωρισμού	B-64.2	ΟΙΚ-7914	m²	200,00	1,80	360,00	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ' :</b>									<b>28.770,10</b>
		<b>Άθροισμα Κύριες Εργασίες</b>							<b>43.758,10</b>
		<b>ΓΕ &amp; ΟΕ 18,00%</b>							<b>7.876,46</b>
		<b>Μερικό Σύνολο</b>							<b>51.634,56</b>
		<b>Απρόβλεπτα</b>							<b>7.745,18</b>
		<b>Σύνολο Δαπανών</b>							<b>59.379,74</b>
		<b>Αναθεώρηση</b>							<b>11,81</b>
		<b>Σύνολο</b>							<b>59.391,55</b>
		<b>ΦΠΑ 24,00%</b>							<b>14.253,97</b>
		<b>Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ</b>							<b>73.645,52</b>

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Γιαννισά, 16-12-2019

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Γιαννισά, 16-12-2019  
Η Προϊσταμένη Σ.Υ.Ε.Ε.Π.Π.

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Γιαννισά, 16-12-2019  
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών

Γκαϊντατζούδη Σουλτάνα  
Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε.

Ζωή Ιωαννίδου  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.

Λουτσία Σαντίνι –Αδαμίδου  
Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε.